

Κι' όμως δεν είναι πορνογράφοι

Το.. ρετάλι ο Κίσσινγκερ...

Το κουστουμί και ο μεγάλος ήνδρος...

ΚΟΠΕΓΧΑΓΗ 8.— Περσική και από την Σουηδία, κατά την διάρκεια του στην Βρετανία ο κ. Κίσσινγκερ έλαβε ως δώρο ένα ρετάλι από τον ήρωα της ρωσικής επανάστασης. Κατά την επιστροφή του από Λονδίνο, με το θροναίο κατά από την μαζική ζήτηση από ένα ρετάλι να του δώσει ένα κουστούμι. Αφού το πήρε να μένει ο Κίσσινγκερ αναγκάστηκε να δηλώσει στον δημοσιογράφο ότι δεν πρόκειται να το ρετάλι ήταν πολύ μικρό για να ικανοποιήσει την επιθυμία του, εκτός αν ήθελε να το ραφή κοντά παντοφλάκια. Απάντησε ο Κίσσινγκερ ότι ναί, αλλά τα παντοφλάκια να τα παραδώσει να ραφτεί ένα παρτίκι ρετάλι, δεν πρόκειται να ήταν δυνατόν να του φτιάξουν ένα κουστούμι.

Ο ραφτής δεν αρνήθηκε αλλά τον προειδοποίησε ότι το ρετάλι θα ήταν αρκετά μεγάλο στο στομάχι του Κίσσινγκερ.

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΥΝΑΓΕΡΜΟΥ ΣΤΑ ΣΥΝΟΡΑ ΜΕΞΙΚΟΥ-ΑΜΕΡΙΚΗΣ

ΟΥΑΣΙΓΚΤΟΝ 8.— Κατάσταση συναγερμού κηρύχθηκε χθες κατά μήκος των συνόρων μεταξύ των Ηνωμένων Πολιτειών και του Μεξικού, έκ μέρους των αμερικανικών υπηρεσιών για την μεταναστεύση. Το μέτρο αυτό αποφασίστηκε κατά την πληροφόρηση ότι φωνή με τις οποίες μια ομάδα Μεξικανών τρομοκρατών έπρεπε να εισέλθουν στην Ηνωμένη Πολιτεία, για να λάβει χώρα η εκτέλεση ενός πλάνου. Οι υπηρεσίες μεταναστευτικές πληροφορίες, που κατέβηκαν, ανάμεσα τους, ότι ο Κίσσινγκερ, ο οποίος βρίσκεται στο Λονδίνο, θα έρθει στην Αμερική, αλλά ο Κίσσινγκερ δεν θα είναι εκεί.

100 Αιθίοπες στρατιώτες ζήτησαν άσυλο στο Άνωτολικό Σουδάν

ΧΑΡΤΟΥΜ 8.— Μόλις μετὰ απόδοσης υπηρεσιών των 100 Αιθίοπων στρατιωτών, οι οποίοι ζήτησαν άσυλο στο Άνωτολικό Σουδάν, ανακοίνωσε χθες το επίσημο Σουδανικό πρακτορείο ειδήσεων.

Κατά το πρακτορείο, οι διοικητές της αιθιοπικής αυτής δύναμης, οι οποίοι ζήτησαν άσυλο στο Σουδάν, την Πέμπτη, παρά να παραδοθούν.

Με Αιγύπτια ήθοποιό ξαναπαντρεύτηκε ο Σαρίφ

ΚΑΙΡΟ 8.— Ο ήθοποιος Σαρίφ Σαΐντ, ο οποίος χθες παντρεύτηκε, στο Κάιρο, με την Αιγύπτια ήθοποιό Σοφία Ραχμάν, 30 ετών. Είναι ο τέταρτος γάμος της Σοφίας Ραχμάν, η οποία παντρεύτηκε τον Σαρίφ Σαΐντ, ο οποίος παντρεύτηκε την Αιγύπτια ήθοποιό Φατέν Χαμμά, από την οποία απέκτησε ένα αγόρι και ένα κορίτσι. Το διαζύγιο τους εξεδόθη πριν από τρεις μήνες.

Μετά τον τώδεο συζύγων της Σοφίας Ραχμάν, ο οποίος παντρεύτηκε τον Σαρίφ Σαΐντ, ο οποίος παντρεύτηκε την Αιγύπτια ήθοποιό Φατέν Χαμμά, από την οποία απέκτησε ένα αγόρι και ένα κορίτσι. Το διαζύγιο τους εξεδόθη πριν από τρεις μήνες.

ΑΘΛΗΤΙΚΑ ΝΕΑ

Ο Ουάλας ανδραγαθής στην Τζουρτζουάνα. Ο Ουάλας ανδραγαθής στην Τζουρτζουάνα, ο οποίος παντρεύτηκε την Αιγύπτια ήθοποιό Σοφία Ραχμάν, 30 ετών. Είναι ο τέταρτος γάμος της Σοφίας Ραχμάν, η οποία παντρεύτηκε τον Σαρίφ Σαΐντ, ο οποίος παντρεύτηκε την Αιγύπτια ήθοποιό Φατέν Χαμμά, από την οποία απέκτησε ένα αγόρι και ένα κορίτσι. Το διαζύγιο τους εξεδόθη πριν από τρεις μήνες.

Την Δευτέρα το μεσημέρι πραγματοποιείται στο γαβό του Ψευδοπολιού Προδρόμιος κ. Αχ. Καραμάνης, ο οποίος στην οποία θα μεταβούν οι υπαρκτοί Δημοσίου Τάξεως κ. Σταμάτης, οι οποίοι των Σωματίων Ασφαλείας, οι γενικοί Γραμματείς Αθλητισμού και παράγοντες του αθλητισμού προκειμένου να ανταλλάξουν απόψεις και να ληφθούν μέτρα για την αποφυγή στο μέλλον επεισοδίων.

Ο Παναθηναϊκός ανακοινώνει χθες ότι έδωσε φιλικό αγώνα στην Αθήνα στις 16 Φεβρουαρίου με την εθνική Πολωνίας.

Η 14χρονη Μίλτα Φόρντ, που κολυμβητικές αγάνες, που έγιναν στο Σίδνεϊ, έπρωτοσε από 100 μέτρα ελεύθερος με χρόνο 4 πρώτα λεπτά 17 δευτερά και 5/50 που αποτέλεσε νέο ρεκόρ Αυστραλίας και την καλύτερη εφέτος παγκόσμια επίδοση.

Ο Παναθηναϊκός ανακοινώνει χθες ότι έδωσε φιλικό αγώνα στην Αθήνα στις 16 Φεβρουαρίου με την εθνική Πολωνίας.

Ο Παναθηναϊκός ανακοινώνει χθες ότι έδωσε φιλικό αγώνα στην Αθήνα στις 16 Φεβρουαρίου με την εθνική Πολωνίας.

Ο Παναθηναϊκός ανακοινώνει χθες ότι έδωσε φιλικό αγώνα στην Αθήνα στις 16 Φεβρουαρίου με την εθνική Πολωνίας.

Ο Παναθηναϊκός ανακοινώνει χθες ότι έδωσε φιλικό αγώνα στην Αθήνα στις 16 Φεβρουαρίου με την εθνική Πολωνίας.

Ο Παναθηναϊκός ανακοινώνει χθες ότι έδωσε φιλικό αγώνα στην Αθήνα στις 16 Φεβρουαρίου με την εθνική Πολωνίας.

Διεθνής σπείρα κρύβεται πίσω από την υπόθεση:

ΑΓΝΟΙΑ ΤΟΥ ΠΛΟΙΑΡΧΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΤΩΝ ΝΑΡΚΩΤΙΚΩΝ

Συνοδοί του «έμπορεύματος» οι Τούρκοι

— Το έμπορεύμα — που νόμιζε ότι ήταν καθαρά κεντρικά, όπως ανέφεραν οι φωνητικές — το παρόλο στην Βρυτι από το Λιβανέζο ναυτικό πλοίαρχο Άντουαν Σέρρι, που θεωρείται από τους μεγαλύτερους ναυτικούς πλοίαρχους και δεν του δημιουργήσαν προβλήματα. Δεν γνώριζε ότι όπλαφορούσαν για να τον δώσουν έλεγχον.

3.— Το έμπορεύμα — που νόμιζε ότι ήταν καθαρά κεντρικά, όπως ανέφεραν οι φωνητικές — το παρόλο στην Βρυτι από το Λιβανέζο ναυτικό πλοίαρχο Άντουαν Σέρρι, που θεωρείται από τους μεγαλύτερους ναυτικούς πλοίαρχους και δεν του δημιουργήσαν προβλήματα. Δεν γνώριζε ότι όπλαφορούσαν για να τον δώσουν έλεγχον.

Οι φωνητικές — δεν ανέφεραν όνομα. Έγγραφο «εκπ» — τολμή. Στον λιμένα της Αμνέρας, που έδωσαν ποιο γραφείο ήταν ο παραλήπτης — αντιστάσεις του πλοίαρχου.

Οι 303 σκάφη με το ναυτικό πλοίαρχο Άντουαν Σέρρι, που θεωρείται από τους μεγαλύτερους ναυτικούς πλοίαρχους και δεν του δημιουργήσαν προβλήματα. Δεν γνώριζε ότι όπλαφορούσαν για να τον δώσουν έλεγχον.

Οι 303 σκάφη με το ναυτικό πλοίαρχο Άντουαν Σέρρι, που θεωρείται από τους μεγαλύτερους ναυτικούς πλοίαρχους και δεν του δημιουργήσαν προβλήματα. Δεν γνώριζε ότι όπλαφορούσαν για να τον δώσουν έλεγχον.

Οι 303 σκάφη με το ναυτικό πλοίαρχο Άντουαν Σέρρι, που θεωρείται από τους μεγαλύτερους ναυτικούς πλοίαρχους και δεν του δημιουργήσαν προβλήματα. Δεν γνώριζε ότι όπλαφορούσαν για να τον δώσουν έλεγχον.

Οι 303 σκάφη με το ναυτικό πλοίαρχο Άντουαν Σέρρι, που θεωρείται από τους μεγαλύτερους ναυτικούς πλοίαρχους και δεν του δημιουργήσαν προβλήματα. Δεν γνώριζε ότι όπλαφορούσαν για να τον δώσουν έλεγχον.

Οι 303 σκάφη με το ναυτικό πλοίαρχο Άντουαν Σέρρι, που θεωρείται από τους μεγαλύτερους ναυτικούς πλοίαρχους και δεν του δημιουργήσαν προβλήματα. Δεν γνώριζε ότι όπλαφορούσαν για να τον δώσουν έλεγχον.

Οι 303 σκάφη με το ναυτικό πλοίαρχο Άντουαν Σέρρι, που θεωρείται από τους μεγαλύτερους ναυτικούς πλοίαρχους και δεν του δημιουργήσαν προβλήματα. Δεν γνώριζε ότι όπλαφορούσαν για να τον δώσουν έλεγχον.

Οι 303 σκάφη με το ναυτικό πλοίαρχο Άντουαν Σέρρι, που θεωρείται από τους μεγαλύτερους ναυτικούς πλοίαρχους και δεν του δημιουργήσαν προβλήματα. Δεν γνώριζε ότι όπλαφορούσαν για να τον δώσουν έλεγχον.

Οι 303 σκάφη με το ναυτικό πλοίαρχο Άντουαν Σέρρι, που θεωρείται από τους μεγαλύτερους ναυτικούς πλοίαρχους και δεν του δημιουργήσαν προβλήματα. Δεν γνώριζε ότι όπλαφορούσαν για να τον δώσουν έλεγχον.

Οι 303 σκάφη με το ναυτικό πλοίαρχο Άντουαν Σέρρι, που θεωρείται από τους μεγαλύτερους ναυτικούς πλοίαρχους και δεν του δημιουργήσαν προβλήματα. Δεν γνώριζε ότι όπλαφορούσαν για να τον δώσουν έλεγχον.

Οι 303 σκάφη με το ναυτικό πλοίαρχο Άντουαν Σέρρι, που θεωρείται από τους μεγαλύτερους ναυτικούς πλοίαρχους και δεν του δημιουργήσαν προβλήματα. Δεν γνώριζε ότι όπλαφορούσαν για να τον δώσουν έλεγχον.

Οι 303 σκάφη με το ναυτικό πλοίαρχο Άντουαν Σέρρι, που θεωρείται από τους μεγαλύτερους ναυτικούς πλοίαρχους και δεν του δημιουργήσαν προβλήματα. Δεν γνώριζε ότι όπλαφορούσαν για να τον δώσουν έλεγχον.

Οι 303 σκάφη με το ναυτικό πλοίαρχο Άντουαν Σέρρι, που θεωρείται από τους μεγαλύτερους ναυτικούς πλοίαρχους και δεν του δημιουργήσαν προβλήματα. Δεν γνώριζε ότι όπλαφορούσαν για να τον δώσουν έλεγχον.

Οι 303 σκάφη με το ναυτικό πλοίαρχο Άντουαν Σέρρι, που θεωρείται από τους μεγαλύτερους ναυτικούς πλοίαρχους και δεν του δημιουργήσαν προβλήματα. Δεν γνώριζε ότι όπλαφορούσαν για να τον δώσουν έλεγχον.

Οι 303 σκάφη με το ναυτικό πλοίαρχο Άντουαν Σέρρι, που θεωρείται από τους μεγαλύτερους ναυτικούς πλοίαρχους και δεν του δημιουργήσαν προβλήματα. Δεν γνώριζε ότι όπλαφορούσαν για να τον δώσουν έλεγχον.

Οι 303 σκάφη με το ναυτικό πλοίαρχο Άντουαν Σέρρι, που θεωρείται από τους μεγαλύτερους ναυτικούς πλοίαρχους και δεν του δημιουργήσαν προβλήματα. Δεν γνώριζε ότι όπλαφορούσαν για να τον δώσουν έλεγχον.

Οι 303 σκάφη με το ναυτικό πλοίαρχο Άντουαν Σέρρι, που θεωρείται από τους μεγαλύτερους ναυτικούς πλοίαρχους και δεν του δημιουργήσαν προβλήματα. Δεν γνώριζε ότι όπλαφορούσαν για να τον δώσουν έλεγχον.

Οι 303 σκάφη με το ναυτικό πλοίαρχο Άντουαν Σέρρι, που θεωρείται από τους μεγαλύτερους ναυτικούς πλοίαρχους και δεν του δημιουργήσαν προβλήματα. Δεν γνώριζε ότι όπλαφορούσαν για να τον δώσουν έλεγχον.

Οι 303 σκάφη με το ναυτικό πλοίαρχο Άντουαν Σέρρι, που θεωρείται από τους μεγαλύτερους ναυτικούς πλοίαρχους και δεν του δημιουργήσαν προβλήματα. Δεν γνώριζε ότι όπλαφορούσαν για να τον δώσουν έλεγχον.

Οι 303 σκάφη με το ναυτικό πλοίαρχο Άντουαν Σέρρι, που θεωρείται από τους μεγαλύτερους ναυτικούς πλοίαρχους και δεν του δημιουργήσαν προβλήματα. Δεν γνώριζε ότι όπλαφορούσαν για να τον δώσουν έλεγχον.

Οι 303 σκάφη με το ναυτικό πλοίαρχο Άντουαν Σέρρι, που θεωρείται από τους μεγαλύτερους ναυτικούς πλοίαρχους και δεν του δημιουργήσαν προβλήματα. Δεν γνώριζε ότι όπλαφορούσαν για να τον δώσουν έλεγχον.

Οι 303 σκάφη με το ναυτικό πλοίαρχο Άντουαν Σέρρι, που θεωρείται από τους μεγαλύτερους ναυτικούς πλοίαρχους και δεν του δημιουργήσαν προβλήματα. Δεν γνώριζε ότι όπλαφορούσαν για να τον δώσουν έλεγχον.

Οι 303 σκάφη με το ναυτικό πλοίαρχο Άντουαν Σέρρι, που θεωρείται από τους μεγαλύτερους ναυτικούς πλοίαρχους και δεν του δημιουργήσαν προβλήματα. Δεν γνώριζε ότι όπλαφορούσαν για να τον δώσουν έλεγχον.

Οι 303 σκάφη με το ναυτικό πλοίαρχο Άντουαν Σέρρι, που θεωρείται από τους μεγαλύτερους ναυτικούς πλοίαρχους και δεν του δημιουργήσαν προβλήματα. Δεν γνώριζε ότι όπλαφορούσαν για να τον δώσουν έλεγχον.

Οι 303 σκάφη με το ναυτικό πλοίαρχο Άντουαν Σέρρι, που θεωρείται από τους μεγαλύτερους ναυτικούς πλοίαρχους και δεν του δημιουργήσαν προβλήματα. Δεν γνώριζε ότι όπλαφορούσαν για να τον δώσουν έλεγχον.

Οι 303 σκάφη με το ναυτικό πλοίαρχο Άντουαν Σέρρι, που θεωρείται από τους μεγαλύτερους ναυτικούς πλοίαρχους και δεν του δημιουργήσαν προβλήματα. Δεν γνώριζε ότι όπλαφορούσαν για να τον δώσουν έλεγχον.

Οι 303 σκάφη με το ναυτικό πλοίαρχο Άντουαν Σέρρι, που θεωρείται από τους μεγαλύτερους ναυτικούς πλοίαρχους και δεν του δημιουργήσαν προβλήματα. Δεν γνώριζε ότι όπλαφορούσαν για να τον δώσουν έλεγχον.

Οι 303 σκάφη με το ναυτικό πλοίαρχο Άντουαν Σέρρι, που θεωρείται από τους μεγαλύτερους ναυτικούς πλοίαρχους και δεν του δημιουργήσαν προβλήματα. Δεν γνώριζε ότι όπλαφορούσαν για να τον δώσουν έλεγχον.

Οι 303 σκάφη με το ναυτικό πλοίαρχο Άντουαν Σέρρι, που θεωρείται από τους μεγαλύτερους ναυτικούς πλοίαρχους και δεν του δημιουργήσαν προβλήματα. Δεν γνώριζε ότι όπλαφορούσαν για να τον δώσουν έλεγχον.

Οι 303 σκάφη με το ναυτικό πλοίαρχο Άντουαν Σέρρι, που θεωρείται από τους μεγαλύτερους ναυτικούς πλοίαρχους και δεν του δημιουργήσαν προβλήματα. Δεν γνώριζε ότι όπλαφορούσαν για να τον δώσουν έλεγχον.

Οι 303 σκάφη με το ναυτικό πλοίαρχο Άντουαν Σέρρι, που θεωρείται από τους μεγαλύτερους ναυτικούς πλοίαρχους και δεν του δημιουργήσαν προβλήματα. Δεν γνώριζε ότι όπλαφορούσαν για να τον δώσουν έλεγχον.

Οι 303 σκάφη με το ναυτικό πλοίαρχο Άντουαν Σέρρι, που θεωρείται από τους μεγαλύτερους ναυτικούς πλοίαρχους και δεν του δημιουργήσαν προβλήματα. Δεν γνώριζε ότι όπλαφορούσαν για να τον δώσουν έλεγχον.